



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2023

№ 1292

О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 22.03.2018 № 1475

В соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 13.05.2013 № 222-п «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Волгоградской области», постановлением Волжской городской Думы Волгоградской области от 27.01.2023 № 62/552 «Об утверждении структуры администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 22.03.2018 № 1475 «Об утверждении показателей эффективности деятельности администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области»:

1.1. Преамбулу после слов «от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления» дополнить словом «муниципальных»,».

1.2. В пункте 4 слова «до 1 апреля» заменить словами «до 5 апреля».

1.3. В приложении № 1:

– в пункте 8.5 слова «Управление культуры» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пункте 8.6 слова «Комитет по физической культуре и спорту» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пункте 17 слова «Управление финансов» исключить;

– в пункте 18 слова «Управление культуры» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пунктах 19.1–19.3, 20 слова «Управление культуры» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пункте 21 слова «Управление культуры» заменить словами «Управление муниципальным имуществом, комитет по делам молодежи, культуры и спорта, комитет земельных ресурсов и градостроительства, управление образования»;

– в пунктах 22, 23 слова «Комитет по физической культуре и спорту» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пункте 39 слова «Управление культуры» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта»;

– в пункте 41 слова «управление культуры, комитет по физической культуре и спорту» заменить словами «комитет по делам молодежи, культуры и спорта».

1.4. Подпункт «б» пункта 2 приложения № 2 после слов «от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления» дополнить словом «муниципальных»,».

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области:

– разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области;

– направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского округа

Р.И. Никитин